
Uchwała Nr 795/35/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25

kwietnia 2007 r.

Data opublikowania: 07.05.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-04-25

Numer uchwały 795/35/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pełnomocnictw Jarosławowi Zaroniowi - Dyrektorowi Mazowieckiego

Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie.

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Udziela się pełnomocnictwa Jarosławowi Zaroniowi, Dyrektorowi Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia

Nauczycieli w Warszawie, do działania w imieniu Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością

statutową Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie, 

w sprawie wystąpienia z wnioskami do Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji – Narodowej Agencji Programu „Uczenie się przez

całe życie” z siedzibą w Warszawie 

przy ul. Mokotowskiej 43 o przyznanie środków na realizację międzynarodowych projektów:

1) „Edukacja drugiej szansy” (The education of the second chance) - Projekty Partnerskie Gruntviga,

2) „Europejskie dziedzictwo w dialogu międzykulturowym czynnikiem aktywnego obywatelstwa europejskiego” (European

Heritage for an active European citizenship through intercultural dialogue) - Projekty Partnerskie Gruntviga

oraz wszelkich czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją tych projektów.

§ 2.

Udziela się pełnomocnictwa Jarosławowi Zaroniowi, Dyrektorowi Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia

Nauczycieli w Warszawie, do działania w imieniu Województwa Mazowieckiego, w zakresie związanym z działalnością

statutową Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Warszawie, w sprawie wystąpienia z

wnioskami do Generalnego Dyrektoriatu ds. Edukacji i Kultury Komisji Europejskiej w Brukseli o przyznanie środków na

realizację międzynarodowych projektów:

1) „Obiekty wiedzy (Learning Objects) w nauczaniu mieszanym (Blended Learning) z wykorzystaniem komputera: prace

przygotowawcze do wykorzystania europejskiej platformy e-learningowej na lekcjach oraz z uczniami o specjalnych

potrzebach” 

- Projekt Comenius,

2) „Ewaluacja kształcenia nauczycieli i tutorów” (Evaluation de formation des enseignants e des tuteurs) – Projekt Comenius,

oraz wszelkich cz

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


